
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che un capitolo di spesa del Bilancio del 2007 risulta deficitario; 
 
Atteso  che si rende necessario provvedere ad impegnare la somma di € 800,00 per lavori urgenti da 
eseguirsi in Via Giardino ed alla strada di accesso al depuratore di Vallecupa; 
 
Ritenuta l’opportunità di dover procedere al prelevamento del fondo di riserva della somma di € 800,00 
per incrementare il cap. 1928 “Manutenzione ordinaria strade comunali”; 
 
Visto l’art.21 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera CC n.15 del 27.09.2001, 
vistata senza rilievi dal Co.Re.Co. di Chieti al n. 995/1 nella seduta del 26.10.2001; 
 
Visti gli artt. 166 e 177 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 

Visto il parere del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 

A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 
Di effettuare il prelievo della somma di € 800,00 dal Cap. 2151 - intervento 1010811 - “ Fondo di riserva”, 
disponibile, al fine di incrementare il cap. 1928 – intervento n. 1080103 – “Manutenzione ordinaria strade 
comunali” del bilancio 2007, per i motivi espressi in premessa; 
 
Di dare comunicazione della presente al Consiglio Comunale nella prima seduta utile; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs 18/08/2000, n.267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
     IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
  (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                  ( Dr. Riccardo Basile) 
 
      
 
  


